●      Vykdytojas įsipareigoja pagal sutartyje 
nurodytą 

laiką ir adresą laiku atvyktį į renginį ir  
 atlikti sutartą koncertinę programą.  

1.6.​  
1.7.​1.1. Šalys susitaria, kad Užsakovas už Paslaugas sumokės paslaugų kainą (toliau – paslaugų kaina) 3000 

EUR plius PVM. t.y. 3630 EUR, 00 ct. (trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimti, 00 ct). 

1.8.​. Bendra paslaugų kaina suprantama kaip neto suma. Užsakovas neturi teisės atlikti kokių nors 
išskaičiavimų iš Bendros paslaugų kainos. Užsakovas įsipareigoja padengti visas kitas papildomas išlaidas 
susijusias su sulygtos sumos išmokėjimu, įskaitant, banko mokesčius už pinigų pervedimą.